
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMI Ş 
COMUNA ŞAG 
 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
                                                  HOTĂRÂREA 

Nr.3 din 31.01.2012 
privind aprobarea planului de acţiuni şi de lucrări 

de interes local pentru repartizarea orelor de muncă 
pentru beneficiarii de ajutor social 

 
 

          Consiliul Local al Comunei Şag, întrunit în şedinţa ordinară din data de31.01.2012 
           Văzând Referatul Nr.170/ 18.01.2012 al d-lui Viceprimar Bădăi Ştefan  cu privire la 
necesitatea aprobării planului de acţiuni şi de lucrări de interes local pentru repartizarea orelor 
de muncă pentru beneficiarii de ajutor social  şi referatul de specialitate nr.169/18.01.2012 al 
d-nei Asistent Social- Laboş Alina. 
           Având în vedere rapoartele celor două comisii de specialitate din cadrul Consiliului 
Local al Comunei Şag, care sunt favorabile. 
           Având în vedere prevederile Art . 6 Alin . 7 din Legea Nr. 416 / 2001 , Legea venitului 
minim garantat , cu modificările şi completările ulterioare ; 
            În temeiul Art . 36 Alin . 2 . Litera ,, b ,, Alin . 4 . Litera ,, f ,, şi Alin . 9 . din Legea 
Nr. 215 / 2001 privind Administraţia Publică Locală , republicată cu modificările şi 
completările ulterioare , 
 
 

HOTĂRĂŞTE : 
         Art .1.  Spre aprobă planul de acţiuni şi de lucrări de interes local pentru repartizarea 
orelor de muncă pentru beneficiarii de ajutor social pentru anul 2012, conform anexei nr. 1 
care se ataşează şi face parte integrantă din prezenta  hotărâre .  
         Art . 2. Cu îndeplinirea prezentei hotărâri se însărcinează dl Viceprimar-  Bădăi Ştefan  
şi d-na asistent social- Neamţ Alina .  
         Art . 3 . Prezenta  hotărâre se comunică :  

- Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş ; 
- Compartimentului asistenţă socială din cadrul Primăriei  Comunei 
Şag; 

- Domnului Viceprimar ;  
- Mass- media locală prin  afişaj . 

 
 

 
     PREŞEDINTE DE SEDINŢĂ,                                                           CONTRASEMNEAZĂ     
     BOŞCA OLIMPIA-RODICA                                                                      SECRETAR, 

                                                                                                                NIERGEŞ PETRU 
 

 
 


